tra ambitum Fratrum Eremitarum S. Augustini.

Bull. Neper sub die 7. Iulii 1608. Quod fratres S.M.de Mercede redemptionis Captivorum nō recipiant amplius fratres Cappuccinos, nequē alios strictioris regulz.

Bull. ministerio sub die 14. Augusti 1608. Quod monachi Congregationis S.M.Fulensis Ordin.Cisterciensis possint vbique de sola ordinariorum licentia, vbique noua monasteria construere.

Bull. facultatū sub die 1. Septembri 1608. Cōtra mulieres abutentes licētias ingrediēdi monasteria.

Bull. Ecclesiæ militantis sub die 15. Octobr. 1608. Quod fratres Cappuccini, sunt vere minorem Sancti Francisci, & corum constitutions conformes sunt regulæ eiusdem S. Franc.

Bull. Inter alias die primolunii 1605. Quod vnu ex confratribus Cōgregationis Ioannis Dei, in qualibet domo eiusdem Congregationis ad presbyteratum promoueri, & sacramenta ministrare possit.

Bull. accepimus sub die 8. Iulii 1609. Quod cūiuscunq; ordinis, Cōgregationis, & Societas regulares personæ ad eas tamen se transferant Indiarum partes, ad quas ab eorum superioribus ad fidem Catholicam prædicandam, siue Ecclesiastica Sacra menta ministranda delegantur.

Bull. Alias sub die 20. Iulii 1609. Quod causa Hospitalis mendicorum de Vrbe in secunda instantia cognoscantur per vnum ex iudicibus ordinarii eligendum per Cardinalē eiusdem hospitalis protectorem firmo remanente notario eiusdem hospitalis.

Bull. Sāctissimus sub die 22. Octobris 1609. Moderatur indulta S R. E. Cardinalium super collatione beneficiorum Ecclesiasticorum.

Bull. ex debito sub die 24. Decembri 1609. multa statuit circa distinctionem prouinciarum Castellæ, & Bethicæ, & circa electionem Vicarij generalis, & aliorum officialium cōgregationis fratrum Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captiuorum in Regnis Hispaniarum.

Bull. In supremo sub die 14. Augusti 1613. plenius disponit circa proxime dicta.

Bull. Ecclesiæ sub die 15. Decembri 1609. adscribit ordinem supradictorum fratrum reformatorum Discalceatorum Redemptionis Captivorum inter alios ordines Mendicantium, cum priuilegiorum communione.

Bulla quam piè, sub die 25. Februarij 1610. approbat constitutionem Clementis 8. super confirmatione supradietæ religionis Redemptionis Captiuorum cum adiectione duorum

votorum ultra alia ipsius Ord.

Bulla Sanctissimus sub die 25. Febr. 1609. declarat reservationem beneficiorum per assecrationem pacificam vacaturorum.

Bulla pastoralis, sub die 8. Aprilis 1610. excommunicat quoscumque hæreticos, eorūq; factores, schismaticos, vel Ecclesiasticā libertate in ledentes, &c.